PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJU

Rua João Zamboni Asparetto, 297 ITAJU/SP - CEP: 17.260-000
Endereço eletrônico: www.itaju.sp.gov.br Telefone: (14) 3667-1109 /

3667-1148

CONCURSO PÚBLICO Nº 0002/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA

REALIZAÇÃO DA PROVA

A Prefeitura Municipal de itajú, através do Prefeito do Município, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e

Consultoria, HOMOLOGA a lista de inscritos divulgada em 26/07/2019 e CONVOCA para as

provas do Concurso Público Nº 002/2019 que será realizada no dia 11 de agosto de 2019, a

partir do fechamento dos portões, que será às 09 horas, na EMEF - Professor Erasto

Castanho de Andrade, localizada na Rua Otávio Pereira dos Santos, nº 277, centro, Itaju –

SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações

constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao local da

prova com, no mínimo, 1 (uma) hora de antecedência do horário estabelecido para o seu início,

não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum. Os portões serão fechados

impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, o local e sala para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itaju, 06 de agosto de 2019.

JOSÉ LUIS FURCIN

Prefeito Municipal

http://www.itaju.sp.gov.br/

Local/Sala 1º Período - EMEF - Professor Erasto Castanho de Andrade - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

ADALBERTO JOSÉ OSVALDO LOPES 1780591580232085 Motorista

ADILSON LEMOS FERNANDES 5861934310232081 Motorista

ALEX ALEXANDRE TORRES 4580111860232090 Motorista

ALINE FRANCO GONÇALVES 4391870720232662 Médico - Clínico Geral

ANTONIO CIPRIANO DE SA NETO 630270980232073 Motorista

ANTONIO EDESIO DE OLIVEIRA 22606976X0232754 Motorista

APARECIDO DONIZETE GASPAROTI 2515889200232089 Motorista

CALIXTO DA CRUZ FERREIRA 13251550470232072 Motorista

CARLOS HENRIQUE BENTO RIBEIRO 48584950233317 Médico - Clínico Geral

DENIS DELFINO DE SOUZA 305237460232082 Motorista

ÉDER JOSÉ DA SILVA 4521246450232474 Motorista

EDVALDO DA SILVA 2327713760233216 Motorista

ELIEL DE RIZZI GASPAROTI 3359342370232071 Motorista

EVERALDO JOAO 2664176560232278 Motorista

FABIO BRAZ ARROTEIA 2378694450232418 Motorista

FRANCISCO ELISANDRO LOPES DA SILVA 62109870232069 Motorista

GINEVALDO DONIZETE FERNANDES 404722930232068 Motorista

HENIO DE ARRUDA FALCAO FILHO 102303600232760 Médico - Clínico Geral

18Qtd. Candidatos:

Página 1 de  2

Local/Sala 1º Período - EMEF - Professor Erasto Castanho de Andrade - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

JOÃO BATISTA MODOLIN 4047216670232075 Motorista

JOELSON FERREIRA DOS SANTOS 058729690233078 Motorista

JOSE CLARINDO TEODORO BUENO 2117115290232067 Motorista

JULIO APARECIDO DE OLIVEIRA 404721290232086 Motorista

LAERCIO DONIZETE FONTES 1253047050232079 Motorista

LUCIANO  DOS SANTOS GOMES 2990515960232854 Motorista

LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA LIMA 3503972600232065 Médico - Clínico Geral

MAICON DE CARVALHO OLIVEIRA 565422520232083 Motorista

MARCOS GEORGE DA SILVA 70490180232087 Motorista

MOACIR JOSE PONGA 351805540232070 Motorista

MOISES ALBERTO DA  SILVA 1663512340232077 Motorista

OTÁVIO LUIZ BALDIVIA POHL 4636202760233294 Médico - Clínico Geral

RAONI OLIVEIRA CAMPOS 4047203530232282 Motorista

REGINALDO APARECIDO BISPO 404723230232084 Motorista

REGINALDO BATISTA CORTINOVE 2994092470232095 Motorista

SERGIO ROSSATO 3237827480232094 Motorista

16Qtd. Candidatos:

34Total Candidatos:

	Rua João Zamboni Asparetto, 297 ITAJU/SP - CEP: 17.260-000 Endereço eletrônico: www.itaju.sp.gov.br Telefone: (14) 3667-1109 /
	CONCURSO PÚBLICO Nº 0002/2019
	Confira na lista anexa, o local e sala para realização da prova.